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PROTOKÓŁ NR 206/ 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 10.00, zakończono o godz.12.00 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                   -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                       -   Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                    -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski              -  Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek                -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
      6. Danuta Królczyk                     -Skarbnik 

7. Andrzej Sebastyański             -Sekretarz Powiatu 
      8. Mariola Substyk              - inspektor w Biurze Rady  
      9. Katarzyna Kubacka               - protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 15 kwietnia 2010 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Powiatu: 

4.1 w sprawie zmiany uchwały nr II/12/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej Przewodniczącego.  
4.2 w sprawie zmiany uchwały nr II/14/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  
Bezpieczeństwa i Komunikacji, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego. 

5. Rozpatrzenie wniosku dyrektora MOW w Antoniewie o wyrażenie zgody na 
udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę oleju opałowego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazanie mienia Powiatu 
Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 
na rzecz Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów Komendy Powiatowej Policji w 
Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia i przekazania RIO w Poznaniu bilansu                     
z wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2009 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Beaty Koczorowskiej do 
przeprowadzenia kontroli w Szkole Policealnej i Technikum Uzupełniającym                   
„Szkoleniowiec” w Skokach. 

9. Przedstawienie wyników konkursu ofert na realizację zadań powiatu przez 
organizacje pozarządowe. 
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10. Wystąpienie o przystąpieniu do Aglomeracji Poznańskiej. 
11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
12. Uwagi i wnioski. 
 
 
Ad. 1 
Odczytano i bez zmian przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.  
 
Ad. 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 15 kwietnia 2010 roku. 
 
Ad. 3 
Starosta uczestniczył w:  
- podpisaniu w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu  
 umowy dot. budowy drogi Damasławek-Wapno, 
-posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, 
-w żałobnej sesji Rady Miejskiej Wągrowca ku pamięci ofiar poległych w katastrofie 
lotniczej pod Smoleńskiem, 
-uroczystości żałobnej w ZSP nr 1 w Wągrowcu poświeconej ofiarom poległym pod 
Smoleńskiem w 1940r. i 2010r., 
-podpisaniu aktu notarialnego, 
- spotkaniu z pszczelarzami dot. dofinansowania walki z chorobami pszczół, 
- w posiedzeniu Komisji Zdrowia, 
- spotkaniu ws. walki z Legionellą, 
-rozstrzygnięciu przetargu w PZD w Wągrowcu, 
-posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa, 
-spotkaniu w ZOZ z lekarzami i dyrekcją, 
-spotkaniu z p. Moszyńskim, kierownikiem SKiOPS,  
-spotkaniu z Wójtem Gminy Wągrowiec p. Majchrzakiem dot. budowy drogi w 
Przysieczynie. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
-podpisaniu w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu umowy dot. budowy drogi 
Damasławek-Wapno, 
-posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, 
-posiedzeniu Komisji Zdrowia, 
 -otwarciu Regionalnego Turnieju Piłki Nożnej Szkolnictwa Specjalnego, który odbył się w 
Kobylcu na stadionie „Orlik”,  
-spotkaniu z Dyrektorem ZSP nr 1 w Wągrowcu dot. organizacji pracy szkoły,  arkusza 
organizacyjnego, 
-spotkaniu z lekarzami i dyrekcją ZOZ, 
-posiedzeniu komisja kontrolującej ZOZ, 
-konferencji poświeconej zarządzaniem energią zorganizowanej przez Wielkopolską Agencję 
Zarządzania Energią, 
-spotkaniu z dyrekcja PZD, wójtami gmin Powiatu Wągrowieckiego w PZD w Wągrowcu. 
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Ad. 4 
4.1.Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
II/12/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego.  Projekt uchwały 
zreferował Starosta M. Piechocki. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
4.2 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
II/14/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, określenia przedmiotu jej 
działania oraz wyboru jej Przewodniczącego. Projekt uchwały zreferował Starosta M. 
Piechocki. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 5 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora MOW w Antoniewie o wyrażenie 
zgody na udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę oleju opałowego. Starosta M.Piechocki zreferował wniosek. Wniosek jest 
załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad.6 
Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie /5 za/ uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania 
mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wągrowcu na rzecz Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów Komendy Powiatowej Policji w 
Wągrowcu. Starosta M.Piechocki zreferował wniosek. Uchwała jest załącznikiem nr 4 do 
protokołu. 
 
Ad.7 
Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie /5 za/ uchwałę w sprawie ustalenia i przekazania RIO w 
Poznaniu bilans z wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 2009 rok. Uchwałę 
zreferowała Skarbnik D. Królczyk. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad.8  
Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie /5za/ uchwałę w sprawie upoważnienia Beaty 
Koczorowskiej do przeprowadzenia kontroli w Szkole Policealnej i Technikum 
Uzupełniającym „Szkoleniowiec” w Skokach. Uchwałę zreferował Starosta M.Piechocki. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Ad.9 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami konkursu ofert na realizację zadań powiatu przez 
organizacje pozarządowe. Informację przedstawił Przewodniczący Komisji konkursowej  
W. Ewertowski. Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Oferty zostały przeanalizowane pod względem  merytorycznym.  
Wpłynęło 10 ofert, 2 zostały odrzucone, 5 oferentów zostało wezwanych do uzupełnienia 
braków formalnych stąd 8 oferentom zostały przyznane dotacje. Rozpis organizacji 
pozarządowych z punktacją(oceną), z wstępnym określeniem kwot dotacji jest 
wyszczególniony w informacji stanowiącej załącznik nr 7 do protokołu.  
 
Wicestarosta zadał pytania: 
„Dla kogo są przeznaczone zawody organizowane przez Bractwo Kurkowe?” 
„Czy na tego typu zawodach będzie zapewnione bezpieczeństwo dla uczestników? W jaki 
sposób będzie ono zachowane?” 
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Przewodniczący Komisji konkursowej p. Ewertowski odpowiedział cyt.: „W zawodach biorą 
udział wykwalifikowani sędziowie. Będzie zapewnione należyte bezpieczeństwo dla 
uczestników zawodów.” 
 
Ad.10 
Zarząd Powiatu wyraził akceptację dla propozycji  i wystąpi z pismem o przystąpienie 
Powiatu Wągrowieckiego do Aglomeracji Poznańskiej. Wystąpienie przygotował Starosta 
M.Piechocki. Projekt pisma ws. przystąpienia do Aglomeracji stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu. 
 
Ad. 11 
Termin następnego posiedzenia Zarządu wyznaczono na dzień 28 kwietnia godz. 14.00 oraz 
29 kwietnia godz. 13.00 
 
Ad. 12 
 
Uwagi: 
 
Dnia 26.04.2010r. odbędzie się spotkanie z komitetem społecznym mieszkańców ul. 
Bartodziejskiej  ws. przebudowy ul. Bartodziejskiej. 
 
Pani Skarbnik zaznaczyła, iż Wydział Geodezji Starostwa zwrócił się o wyasygnowanie z 
budżetu kwoty 55.000 tys zł na odszkodowania za wykup gruntów pod budowę drogi Wapno-
Damasławek.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
        
         
 
            Protokołowała 
          ______________ 
             /K.Kubacka/ 

                                       Starosta Wągrowiecki   
 

                    _____________________ 
                  /Michał Piechocki  / 

                                    
                                            Wicestarosta  

 
                _____________________ 

                    /Tomasz Kranc / 
                                                      
                                                    

                                                    Andrzej Bielecki          ________________ 
 
                                                   Wiesław Ewertowski  _______________ 

                         
                          Andrzej Wieczorek      __________________ 

 

 


